Math. 3. ego Iesus
 vobis ego in deserto et volui
 esse in impetralibus volu
 te adere

Math. 24. et tunc plangit
 et tunc tunc et vobis
 et tunc tunc in mi
 tunc tunc virtute et magist
 tunc

Juueni Presbyteri

Est ille in foelix: qui obscene luxurjatus
Tardantem contemnit herum. famulosq; fatigan
Verberibus. segnisq; indulgens ebrietati
Lyruriosoum conuiuia concelebrabat
Adueniet dominus subito: seruuq; furentem
Precipitem dignis poenarum cladibus abdet
Illum perpetuus fletus stridorq; manebit.

De decem uirginib' Math. xxv

*Decem hanc parabolam dicit
Iesus de decem uirginibus
quae paratas stant ad
nuptias. In die nuptiarum
non erant ibi septem
de non paratis.*

Conferri possunt coelestia regna puellis
Bis quibus: pars est quarum sapientior una
Altera per stupido pars est stolidissima corde.
Occurrere illi uotis sponsalibus omnes
Quatuor accinte tedarum flammicomantum
Sed sapiens pars illa sibi quo lumina flamme

*Sed quod fatuus amplex
Lampa dicitur non sumpsit
oleum. Septem paratae
Iesu uero appropinquante oleum
in uasis suis habebant.*

Susciperet: portare simul curabat oliuum
Stultarum uero non est prudentia talis
Cumq; moraretur sponsus: tum membra sopore
Soluantur cunctis per compita lata viarum
Jam noctis medio clamor crebescere magnus
Exiit: letoq; dehinc occurrere uoto
Admonuit: tediq; uias ornare conuiscis

*Fatuus ante sapientibus
d. petent d. iste nobis d. deo
oleo uelutis quia h. d. ad
nostre septem stant*

Surgere tunc properant et claro lumine tedas
Instaurare et flamas pingui componere oliuo
Tum stolide rogitat olei sibi cedere partem
Prudentes secum quod tum gessare uidebant
Sed quoniam sapiens pauidet chorus: omnibus eque
Ne desint clare nutrimina pinguis flamme
Ex paruo equalis si detur portio cunctis
Tum pergunt stulte: liquidu ut mercentur oliuum

Iuueni Presbyteri

^{1. re} Tum dominus famulo respondens : talibus infit
^{1. re} Si nescire meos auderes dicere mores
^{1. re} Nequitie tante veniam concedere possim
^{1. re} Hoc igitur gnarum potius prestare docebat
^{1. re} Ut fructum nobis tractata pecunia ferret/
^{1. re} Quapropter segni tollatur portio nostra
^{1. re} Prudentiq; dehinc detur possessio maior
^{1. re} Quem cumulasse duplis lucris mea quinq; talenta
^{1. re} Iuueni : namq; est certum potiora mereri
^{1. re} Cui res uberior cumulate sortis abundat
^{1. re} At cui parua subest segni substantia corde
^{1. re} Id minitimum penitis iuste tolletur ab illo
^{1. re} Et nequam seruis tenebras demersus ad imas
^{1. re} Perpetuos fletus pene stridore frequenter